ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 29/2010/QĐ-UBND
	Sóc Trăng, ngày 24 tháng 11 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH GIÁ ĐẤT Ở TRÊN ĐỊA BÀN ẤP MỸ TÂY A, XÃ MỸ QUỚI, HUYỆN NGÃ NĂM, TỈNH SÓC TRĂNG.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND, ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đất đai, ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP, ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất; Nghị định số 123/2007/NĐ-CP, ngày 27/7/2007 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;
Căn cứ Quyết định số 47/2009/QĐ-UBND, ngày 21/12/2009 của UBND tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;
Theo Công văn số 102/HĐND-VP, ngày 17/11/2010 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc điều chỉnh giá đất ở trên địa bàn xã Mỹ Quới, huyện Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng;
Xét đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Ngã Năm và Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, tỉnh Sóc Trăng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh giá đất ở đoạn từ nhà ông Huỳnh Văn Nhung đến Cầu Mới (quy định tại khoản 8, phần III, phụ lục 6 của Quy định giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng ban hành kèm theo Quyết định số 47/2009/QĐ-UBND, ngày 21/12/2009 của UBND tỉnh Sóc Trăng) thuộc ấp Mỹ Tây A, xã Mỹ Quới, huyện Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng, cụ thể như sau:

- Giá đất ở đã quy định: 500.000 đồng.

- Giá đất ở điều chỉnh: 550.000 đồng.

Điều 2. Giá đất ở điều chỉnh tại Điều 1 có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành Quyết định này và được áp dụng để thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất đầu tư xây dựng công trình đường Mỹ Quới đi Rọc Lá, huyện Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Tư pháp, Sở Giao thông Vận tải, Chủ tịch UBND huyện Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng và các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT.TU, TT.HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: KT, XD, HC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thành Nghiệp